Rodzaj produktu
Product type
Taśma izolacyjna
Insulating tape
Typ / model
Type / model
A13-TE-131910
EAN  5903874872573
Zdjęcie produktu:
Product photo:
Dane techniczne:
Technical data:
Materiał
Material
PVC (w wykonaniu niepalnym)
PVC (in non-flammable version)
Rodzaj kleju
Klej kauczukowy
 Caoutchouc glue
Szerokość
Width
19mm
Długość
Length
10m
Grubość
Thickness
0,13mm
Wytrzymałość elektryczna (kV)
Insulation strength (kV)
40kV/mm
Kolor
Colour
Czarny
Black
Temperatura pracy
Working temperature
5°C  +80°C